

Investitor  
Obiect**IP Liceul Teoretic „Principesa Natalia Dadiani”  
mun. Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Lucrari de reparatie  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie 1.1. Educatie tehnologica 1.1.1. Pardoseli</b>				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, inclusiv plinte	m2			9,83 <hr/> 9,68
	7132040012700	Parchetar	h-om.	0,1100	44,00	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1100	44,00	4,84
	4100116202806	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
2	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite	m2			34,36 <hr/> 0,88
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,0200	44,00	0,88
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0800	31,00	33,48
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	5,00	0,00
3	CA02C	Beton simplu turnat în egalizari, pante, sape la înalțimi pînă la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice, strat termoizolant din polisteren expandat cu ciment, turnat Y=250kg/m3 gr.60 mm	m3			1 446,73 <hr/> 198,00
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	44,00	169,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	44,00	28,59
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 200,00	1 243,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	5,00	1,24
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,01
4	CC03C	Montare plase sudate Bp1	kg			26,08

1	2	3	4	5	6	7
		3x100x100 (1,13 kg/m2) la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi				1,32
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	44,00	1,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	44,00	0,22
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	24,00	24,24
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	16,00	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	5,00	0,00
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			70,05 30,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	44,00	26,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	185,00	7,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
6	CG01A1 K-2 M,U	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade / K=2 la materiale si utilaje pentru grosimea strat final de 40mm	m2			18,26 5,28
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	44,00	4,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	44,00	0,88
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,40	10,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	185,00	2,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,03
7	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			120,27 10,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	44,00	10,30
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,00	107,10
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,00	2,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	5,00	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
8	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez/Linoleum pe baza de PVC gr. min 2mm cu strat de protectie min 0,5 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0,04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0,5 ml/m2	m2			274,52 48,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	44,00	44,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	180,00	190,88
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	19,00	0,58
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	15,00	9,09
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	60,00	4,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,40	1,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	15,00	3,03
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	185,00	0,11
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,5000	32,00	16,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		<b>1.1.2. Tavane</b>				
9	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC, gr.12,5 mm, cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			247,92 84,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	44,00	84,04
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	53,00	55,65
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	29,00	26,65
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	22,00	48,40
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	5,00	11,75
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	10,00	7,58
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	29,00	2,54
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,82
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,50	8,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,48
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2			32,43

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				24,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	44,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Grund Supraton LUX sau analog	m2			5,52 ----- 1,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,32
	24165861055664	Amorsa-grund Supraton Lux	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila tip „Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,34 ----- 24,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	44,00	24,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>1.1.3. Pereti</b>				
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, pina la zidarie, inclusiv glafurile	m2			11,93 ----- 11,88
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,1200	44,00	5,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	44,00	6,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane, desfacere strat de finisare	m2			11,93 ----- 11,88
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,1200	44,00	5,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	44,00	6,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,17 ----- 1,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,32
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
16	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe	m2			160,67 ----- 101,20

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti / Consum plasa Bp3x100x100 =1,2 kg/m2, Mortar M100 = 0,032 m3/m2, otel beton profil neted = 0,792 kg/m2, se exclude mortar M10,M50, ciment,nisip, var,apa,malaxor				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	44,00	72,60
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	44,00	15,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	44,00	13,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0320	900,00	28,83
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	14,00	0,42
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	0,00	0,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	1,2000	14,00	16,80
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,7920	16,00	12,67
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	14,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	10,00	0,04
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,17 ----- 1,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,32
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160 gr/m2 aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,20 ----- 8,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	44,00	8,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			74,86 ----- 53,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	44,00	53,68

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,90	20,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
20	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			117,14 ----- 65,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	44,00	65,38
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	29,00	8,71
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,90	42,37
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,30
21		Corniera perforata din aluminiu	m			7,00 ----- 0,00
	3454654654	Corniera perforata din aluminiu	m	1,0000	7,00	7,00
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,17 ----- 1,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,32
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,43 ----- 24,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	44,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,17 ----- 1,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,32
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila tip „Matlatex” sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,34 ----- 24,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	44,00	24,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
26	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg			74,60 3,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	44,00	3,14
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	70,00	71,46
		<b>1.1.4. Retele electrice</b>				
27	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			6,60 6,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	44,00	6,60
28	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			21,84 13,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	44,00	13,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,90	8,33
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	185,00	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
29	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			6,60 6,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	44,00	0,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	44,00	5,72
30	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			7,99 6,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	44,00	3,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	44,00	3,52
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,90	1,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	185,00	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		<b>1.1.5. Timplarii</b>				
31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,47 18,47
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	44,00	9,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	44,00	9,24
32	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii	m2			1 475,48 59,52

1	2	3	4	5	6	7
		cu inaltimei pina la 35 m / Usa MDF fara prag, cu 3 balamale pe o parte,inclusiv ancadramentele din mdf, inclusiv armaturile si accesoriile necesare / 1400x2450h - 1 buc				
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0600	44,00	46,69
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	44,00	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	44,00	11,03
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	27,00	1,34
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	31,00	9,31
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	35,00	5,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
33	CK33C	Lacat pentru Usi din MDF,inclusiv minerele	buc			313,00
						110,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	44,00	3,52
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	44,00	106,48
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	200,00	200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
		<b>1.2. Arte plastice</b> <b>1.2.1. Pardoseli</b>				
34	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc, inclusiv plinte	m2			20,70
						20,25
	7132040012700	Parchetar	h-om.	0,2300	44,00	10,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2300	44,00	10,12
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	10,00	0,30
	4100116202806	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
35	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			120,26
						10,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	44,00	10,30
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,00	107,10
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,00	2,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	5,00	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
36	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex/Linoleum pe baza de PVC gr. min 2mm cu strat de protectie min 0,5 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0,04; consum profil PVC, pervaz	m2			276,17
						48,40



1	2	3	4	5	6	7
		pardoseala 0,55 ml/m2				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	44,00	44,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	180,00	190,90
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	19,00	0,58
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	15,00	9,09
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	60,00	4,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,40	1,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	15,00	3,03
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	185,00	0,11
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,5500	32,00	17,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		<b>1.2.2. Tavan</b>				
37	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC, gr.12,5 mm, cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			247,92 84,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	44,00	84,04
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	53,00	55,66
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	29,00	26,65
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	22,00	48,40
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	5,00	11,75
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	10,00	7,57
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	29,00	2,54
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,82
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,50	8,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,48
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,44 24,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	44,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Grund Supraton LUX sau analog	m2			5,51 1,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,32
	5677586105303	Amorsa-grund Supraton Lux	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila tip „Mattlatex” sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,35 — 24,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	44,00	24,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>1.2.3. Pereti</b>				
41	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			11,00 — 11,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	44,00	5,72
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	44,00	5,28
42	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, pina la zidarie, inclusiv glafurile	m2			11,93 — 11,88
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,1200	44,00	5,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	44,00	6,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,17 — 1,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,32
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
44	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160 gr/m2 aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,20 — 8,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	44,00	8,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			74,86 — 53,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	44,00	53,68
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,90	20,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,17 — 1,32

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,32
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,43 ----- 24,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	44,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,17 ----- 1,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,32
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila tip „Matlatex” sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,35 ----- 24,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	44,00	24,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
50	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg			74,59 ----- 3,11
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	44,00	3,11
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	70,00	71,48
		<b>1.2.4. Timplarii</b>				
51	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,47 ----- 18,47
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	44,00	9,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	44,00	9,24
52	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m / Usa MDF fara prag, cu 3 balamale pe o parte, inclusiv ancadramentele din mdf, inclusiv armaturile si accesoriile necesare / 1400x2450h - 1 buc	m2			1 475,48 ----- 59,52
	7422010060100	Timplari	h-om	1,0600	44,00	46,69
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	44,00	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	44,00	11,03
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 400,00	1 400,00

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	27,00	1,34
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	31,00	9,31
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	35,00	5,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
53	CK33C	Lacat pentru Usi din MDF,inclusiv minerele	buc			313,00 ----- 110,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	44,00	3,52
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	44,00	106,48
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	200,00	200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
		<b>1.3. Atelier 1</b> <b>1.3.1. Pardoseli</b>				
54	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc, inclusiv plinte	m2			20,68 ----- 20,23
	7132040012700	Parchetar	h-om.	0,2300	44,00	10,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2300	44,00	10,11
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	10,00	0,30
	4100116202806	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
55	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			120,27 ----- 10,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	44,00	10,30
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,00	107,10
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,00	2,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	5,00	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
56	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez/Linoleum pe baza de PVC gr. min 2mm cu strat de protectie min 0,5 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0,04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0,96 ml/m2	m2			289,40 ----- 48,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	44,00	44,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	180,00	190,92
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	19,00	0,58
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	15,00	9,09
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	60,00	4,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,40	1,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	15,00	3,03

1	2	3	4	5	6	7
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	185,00	0,09
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,9600	32,00	31,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		<b>1.3.2. Tavan</b>				
57	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC, gr.12,5 mm, cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			247,93 84,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	44,00	84,04
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	53,00	55,66
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	29,00	26,65
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	22,00	48,40
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	5,00	11,75
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	10,00	7,57
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	29,00	2,54
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,50	8,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,47
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,44 24,21
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	44,00	19,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Grund Supraton LUX sau analog	m2			5,52 1,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,31
	2416586107777	Amorsa-grund Supraton Lux	kg	0,1500	27,00	4,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila tip „Mattlatex” sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,36 24,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	44,00	24,21
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>1.3.3. Pereti</b>				

1	2	3	4	5	6	7
61	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / desfacere strat de finisare	m2			11,93 ----- 11,88
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,1200	44,00	5,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	44,00	6,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
62	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie din vata minerala gr.100 mm,dens. 35 kg/m3	m2			269,41 ----- 78,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	44,00	78,62
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	53,00	55,65
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	29,00	21,32
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	22,00	48,40
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	33,00	33,99
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	5,00	11,75
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	10,00	7,57
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	29,00	2,54
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,50	0,75
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,50	6,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	5,00	0,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	10,00	0,42
63	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr.12.5 mm cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			479,59 ----- 165,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	44,00	165,75
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	53,00	55,63
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	29,00	60,16
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	22,00	92,41
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	7,00	29,40
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,4800	5,00	22,40
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	10,00	8,31
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	7,00	12,60
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	29,00	2,52
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,50	2,27
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,50	26,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	5,00	0,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	10,00	1,38

1	2	3	4	5	6	7
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,17 ----- 1,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,32
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
65	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160 gr/m2 aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,21 ----- 8,81
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	44,00	8,81
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
66	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			74,86 ----- 53,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	44,00	53,68
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,90	20,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,17 ----- 1,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,32
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,43 ----- 24,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	44,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			5,52 ----- 1,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,32
	2416586155555	Amorsa-grund Supraton Lux	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila tip „Matlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,34 ----- 24,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	44,00	24,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>1.3.4. Retele electrice</b>				
71	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			6,60
						6,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	44,00	6,60
72	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			21,93
						13,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	44,00	13,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,90	8,33
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	185,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
73	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			6,60
						6,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	44,00	0,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	44,00	5,72
74	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			8,16
						6,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	44,00	3,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	44,00	3,52
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,90	1,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	185,00	0,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		<b>1.3.5. Timplarii</b>				
75	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,33
						18,33
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	44,00	9,17
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	44,00	9,17
76	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m / Usa MDF fara prag, cu 3 balamale pe o parte, inclusiv ancadramentele din	m2			1 503,17
						79,10



1	2	3	4	5	6	7
		mdf, inclusiv armaturile si accesoriile necesare / 800x2100h-1 buc				
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	44,00	64,69
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	44,00	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	44,00	11,00
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	27,00	2,25
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	31,00	14,02
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	35,00	7,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,09
77	CK33C	Lacat pentru Usi din MDF, inclusiv minerele	buc			313,00 ----- 110,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	44,00	3,52
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	44,00	106,48
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	200,00	200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
78	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m, Usi pentru dulap din MDF laminat 1500x3500(h) - 1buc, 1400x3500(h) - 1buc	m2			1 475,41 ----- 59,43
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0600	44,00	46,64
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	44,00	1,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	44,00	11,01
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	27,00	1,36
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	31,00	9,28
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	35,00	5,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		<b>1.4. Atelier 2</b> <b>1.4.1. Pardoseli</b>				
79	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc, inclusiv plinte	m2			20,69 ----- 20,24
	7132040012700	Parchetar	h-om.	0,2300	44,00	10,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2300	44,00	10,12
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	10,00	0,30
	4100116202806	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
80	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			120,27 ----- 10,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	44,00	10,30
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,00	107,10

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,00	2,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	5,00	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
81	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez/Linoleum pe baza de PVC gr. min 2mm cu strat de protectie min 0,5 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0,04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0,90 ml/m2	m2			287,46 <hr/> 48,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,39
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	44,00	44,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	180,00	190,90
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	19,00	0,58
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	15,00	9,09
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	60,00	4,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,40	1,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	15,00	3,03
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	185,00	0,09
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,9000	32,00	29,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		<b>1.4.2. Tavan</b>				
82	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC, gr.12,5 mm, cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			247,91 <hr/> 84,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	44,00	84,04
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	53,00	55,64
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	29,00	26,65
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	22,00	48,40
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,00	11,75
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	10,00	7,57
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	29,00	2,54
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,82
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,50	8,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,47

1	2	3	4	5	6	7
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,42 ----- 24,18
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	44,00	19,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,39
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Grund Supraton LUX sau analog	m2			5,52 ----- 1,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,32
	2416586105555	Amorsa-grund Supraton Lux	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila tip „Matllatex” sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,35 ----- 24,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	44,00	24,21
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>1.4.3. Pereti</b>				
86	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			70,48 ----- 70,40
	7132010010900	Faiantar	h-om.	0,8000	44,00	35,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,8000	44,00	35,20
	4100116202806	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
87	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / desfacere strat de finisare	m2			11,94 ----- 11,89
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,1200	44,00	5,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	44,00	6,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,17 ----- 1,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,32
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
89	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160 gr/m2 aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,20 ----- 8,80

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	44,00	8,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
90	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			74,86 ----- 53,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	44,00	53,68
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,90	20,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,17 ----- 1,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,32
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,44 ----- 24,21
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	44,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			5,52 ----- 1,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,32
	24163455105303	Amorsa-grund Supraton Lux	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila tip „Matlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,34 ----- 24,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	44,00	24,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>1.4.4. Retele electrice</b>				
95	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			6,60 ----- 6,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	44,00	6,60
96	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			21,90 -----

1	2	3	4	5	6	7
						13,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	44,00	13,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,90	8,33
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	185,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
97	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			6,60 6,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	44,00	0,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	44,00	5,72
98	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			8,06 6,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	44,00	3,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	44,00	3,52
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,90	1,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	185,00	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<b>1.4.5. Timplarii</b>				
99	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,33 18,33
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	44,00	9,17
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	44,00	9,17
100	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m / Usa MDF fara prag, cu 3 balamale pe o parte, inclusiv ancadramentele din mdf, inclusiv armaturile si accesoriile necesare / 800x2100h - 1 buc	m2			1 475,26 59,45
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0600	44,00	46,62
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	44,00	1,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	44,00	11,00
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	27,00	1,29
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	31,00	9,23
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	35,00	5,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	0,0200	5,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
		finisaj				
101	CK33C	Lacat pentru Usi din MDF,inclusiv minerele	buc			313,00 110,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	44,00	3,52
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	44,00	106,48
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	200,00	200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
		<b>1.5. Coridor</b> <b>1.5.1. Pardoseli</b>				
102	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc, inclusiv plinte	m2			20,67 20,22
	7132040012700	Parchetar	h-om.	0,2300	44,00	10,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2300	44,00	10,11
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	10,00	0,30
	4100116202806	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
103	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			120,27 10,29
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	44,00	10,29
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,00	107,10
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,00	2,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	5,00	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
104	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex/Linoleum pe baza de PVC gr. min 2mm cu strat de protectie min 0,5 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0,04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0,83 ml/m2	m2			285,19 48,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,39
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	44,00	44,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	180,00	190,90
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	19,00	0,58
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	15,00	9,09
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	60,00	4,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,40	1,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	15,00	3,03
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0240	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	185,00	0,09
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,8300	32,00	26,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	0,0300	5,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		finisaj				
		<b>1.5.2. Tavan</b>				
105	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC, gr.12,5 mm, cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			247,91 84,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	44,00	84,03
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	53,00	55,65
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	29,00	26,65
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	22,00	48,40
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,00	11,75
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	10,00	7,57
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	29,00	2,53
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,82
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,50	8,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,48
106	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,42 24,19
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	44,00	19,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,39
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Grund Supraton LUX sau analog	m2			5,52 1,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,32
	2556586105303	Amorsa-grund Supraton Lux	kg	0,1500	27,00	4,04
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
108	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila tip „Matlalex” sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,35 24,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	44,00	24,21
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<b>1.5.3. Pereti</b>				
109	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			8 184,80 985,60
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	44,00	888,80

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	44,00	96,80
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	27,00	205,20
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	5 500,00	0,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	5 500,00	5 500,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	5 500,00	1 100,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	14,00	47,60
	24142161094821	Pasta antisепtica	kg	3,0100	37,00	111,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	10,00	26,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	27,00	81,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	31,00	43,40
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	400,00	80,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	4,00
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	5,00	1,00
110	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; grinzi	m3			151,20 35,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	44,00	35,20
	1212121212121	apa	m3	0,2300	0,00	0,00
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	15,00	27,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	10,00	68,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	55,00	0,00
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	21,00	21,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	400,00	0,00
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	5,00	0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	800,00	0,00
111	CE31A1	Placare pereti cu lambriu din lemn gr. 12,5 mm,(scinduri geluite se inlocuiesc cu „Lambriu din Lemn” gr. 12,5mm = 1,05 m2/m2)	m2			254,47 33,22
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	44,00	0,65
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7400	44,00	32,57
	2010102904555	Lambriu din lemn	m2	1,0500	210,00	220,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	27,00	0,75
112	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi	m2			53,62 29,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	44,00	29,93
	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,2500	55,00	13,75
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	66,00	6,60
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0200	124,00	2,44
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	3,00	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
		<b>1.5.4. Timplarii</b>				



1	2	3	4	5	6	7
113	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,47 ----- 18,47
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	44,00	9,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	44,00	9,24
114	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m / Usa MDF fara prag, cu 3 balamale pe o parte, inclusiv ancadramentele din mdf, inclusiv armaturile si accesoriile necesare / 1400x2450h - 1 buc	m2			1 475,48 ----- 59,52
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0600	44,00	46,69
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	44,00	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	44,00	11,03
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	27,00	1,34
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	31,00	9,31
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	35,00	5,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
115	CK33C	Lacat pentru Usi din MDF, inclusiv minerele	buc			313,00 ----- 110,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	44,00	3,52
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	44,00	106,48
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	200,00	200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
		<b>1.6. Cabinet nr.7</b> <b>1.6.1. Pardoseli</b>				
116	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, inclusiv plinte	m2			9,83 ----- 9,68
	7132040012700	Parchetar	h-om.	0,1100	44,00	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1100	44,00	4,84
	4100116202806	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
117	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite	m2			34,36 ----- 0,88
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,0200	44,00	0,88
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0800	31,00	33,48
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	5,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
118	CA02C	Beton simplu turnat în egalizari, pante, sape la înalțimi pînă la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice, strat termoizolant din polisteren expandat cu ciment, turnat Y=250kg/m <sup>3</sup> gr.60 mm	m <sup>3</sup>			1 444,07 ----- 198,00
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	44,00	169,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	44,00	28,59
	2663102100000	Beton	m <sup>3</sup>	1,0250	1 200,00	1 240,82
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m <sup>3</sup>	0,1000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	5,00	1,24
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	10,00	4,01
119	CC03C	Montare plase sudate Bp1 3x100x100 (1,13 kg/m <sup>2</sup> ) la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci	kg			26,08 ----- 1,32
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	44,00	1,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	44,00	0,22
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	24,00	24,24
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	16,00	0,08
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2010237318750	Distanteri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	5,00	0,00
120	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m <sup>2</sup>			70,03 ----- 30,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	44,00	26,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m <sup>3</sup>	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m <sup>3</sup>	0,0420	185,00	7,76
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m <sup>3</sup>	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
121	CG01A1 K-2 M,U	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin. Diferență în plus sau în minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adaugă sau se scade / K=2 la materiale și utilaje pentru grosimea strat final de 40mm	m <sup>2</sup>			18,23 ----- 5,28
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	44,00	4,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	44,00	0,88
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m <sup>3</sup>	0,0055	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,40	10,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	185,00	2,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,03
122	CG36A	Pardoseli din placi laminat Classa 33, gr.12 mm, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			342,46 57,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	44,00	50,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	44,00	6,60
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	240,00	254,51
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,60
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	22,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		<b>1.7. Sistem de incalzire</b>				
123	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor	m2			0,88 0,88
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0200	44,00	0,88
124	RpIB11D	Demontarea radiatoarelor din otel monobloc, cu recuperarea radiatoarelor pentru remontare ulterioara	buc			46,20 46,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0500	44,00	46,20
125	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm	buc			1 846,15 35,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,8000	44,00	35,20
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cineta fuior	kg	0,0050	210,00	1,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	15,00	0,15
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	10,00	3,00
126	RpIE04B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 1 1/4"-2"	m			7,84 7,04
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	44,00	7,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0600	0,00	0,00
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,0800	10,00	0,80
127	RpIE05B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare a conductelor de alimentare a aerotermelor sau bateriilor de incalzire , avind diametrul de 1 1/4"-2"	m			7,48 7,48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1700	44,00	7,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0600	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.8. Sistemul pluvial</b>				
128	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Consum piesa de racordare jgheab-burlan - 0,151 buc/m.l)	m			127,25 ----- 13,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	44,00	13,20
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	46,00	49,75
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	26,00	37,49
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	63,00	12,98
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	16,00	1,65
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,1510	26,00	4,04
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	14,00	2,88
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
129	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			130,59 ----- 15,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	44,00	15,40
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	52,00	55,70
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	48,00	24,48
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,00	8,93
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	17,00	8,67
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	26,00	6,63
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	26,00	6,63
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	16,00	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		<b>1.9. Deseuri de constructie</b>				
130	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			58,08 ----- 58,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	44,00	58,08
131	TrI1AA01C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			15,39 ----- 15,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	44,00	15,39
132	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			206,55 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	800,00	206,55
		<b>1.10. Alte lucrari</b>				
133	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			41,80 ----- 41,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	44,00	41,80
134	RpSE06A	Demontarea unui boiler	buc			107,80 ----- 107,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4500	44,00	107,80
135	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) de canalizare	m			2,64 ----- 2,64

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	44,00	2,64
136	RpSB03A	Demontarea tevii din polipropilena pentru apa rece si calda	m			2,64
						2,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	44,00	2,64
137	TrB05B1-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m / manipularea mobilierului	t			31,24
						31,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7100	44,00	31,24
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
138	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,68
						9,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	44,00	9,68
139	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) prize, intreruptoare	buc			2,64
						2,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	44,00	2,64
140	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			335,76
						296,49
	1	Muncitor	h-om	6,7400	44,00	296,49
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,06
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,12
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	10,00	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	10,00	0,19
141		Cablu din Cupru VVGN (A) LS -0,66 sec. 3x1,5 mm2	m			13,00
						0,00
	54354354333	Cablu din cupru VVG 3x1,5 mm2	m	1,0000	13,00	13,00
142	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			387,24
						345,86
	1	Muncitor	h-om	7,8600	44,00	345,86



1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, 4 / Corpuri de iluminat LED 600x600				
	1	Muncitor	h-om	267,0000	44,00	11 748,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	1 000,00	142,86
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	42,00	88,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	27,00	280,61
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	55,00	165,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	3,00	360,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	10,00	0,36
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,07
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	100,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	10,00	4,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	10,00	15,36
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	10,00	895,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	10,00	17,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	10,00	15,36
147		Corp de iluminat pentru iluminatul general, de interior IP20,600x600, modul LED 32W,3381 Lm,4000K sau analog, tensiunea de alimentare 230V	buc			490,00 0,00
	325435435444	Corp de iluminat 600x600	buc	1,0000	490,00	490,00
148	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 612,00 1 408,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	44,00	1 408,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
149	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint cu 1 clapa,IP22,10A,250V	buc			28,00 0,00
	3333325435435	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint	buc	1,0000	28,00	28,00
150	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 647,20 1 443,20
	1	Muncitor	h-om	32,8000	44,00	1 443,20

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
151	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc			28,00 0,00
	454654654	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,0000	28,00	28,00
152	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 925,31 1 676,12
	1	Muncitor	h-om	38,1000	44,00	1 676,13
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	27,00	40,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	10,00	4,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,31
153	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc			28,00 0,00
	325435435	Priza	buc	1,0000	28,00	28,00
154		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc			4,00 0,00
	35456456	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	1,0000	4,00	4,00
155	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			1 105,33 1 085,33
	1	Muncitor	h-om	24,7200	44,00	1 085,33
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,0060	1 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	10,00	20,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	55,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0300	1 000,00	0,00
156		Cutie de distributie Z-197 YXL4	buc			26,00 0,00
	345646546555	Cutie de distributie	buc	1,0000	26,00	26,00



(funcția, semnătura)

Verificat

)

---

(funcția, semnătura)